www.lamtec.deSensoren und Systeme für die Feuerungstechnik
Systemübersicht
ETAMATIC OEM
ETAMATIC S OEM
2
LAMTEC | ETAMATIC OEM ... ETAMATIC S OEM
Zulassungen.
EG-Konformitätserklärung

Stellmotor.
 www.lamtec.de 11
Bestellangaben.
Brennersteuerungen ETAMATIC/ETAMATIC S Grundgerät
ETAMATIC OEM/ETAMATIC S OEM-Konfi guration 663O1
Handbedieneinheit
Handbedieneinheit mit Startup Manager, zur Bedienung und Programmierung, im Set, bestehend aus:
  Handbedieneinheit Typ 663R0932V3.0 in folgenden Sprachen: deutsch, englisch oder
französisch etc.
  Anschlusskabel Typ 663R0430 / 658R0426 Gesamtlänge 4 m
663R0932
Kundeninterface
  Anbau am Brenner
  Abgesetzte Bedieneinheit
  Handbedieneinheit mit Inbetriebnahmeassistent
663R0935
Grafi sches Kundeninterface für Tafeleinbau, bestehend aus:
  Grafi schem Kundeninterface, installiert auf 8,4" Touchscreen Panel-PC
  Tafeleinbau-Befestigungssatz
663R9041T
LSB-Datenmodul VISIOCONTROL ohne I/O-Schnittstellen, ohne Anschlusskabel
(wird pro FMS/VMS/ETAMATIC 1x benötigt)
663R0411
LSB-Anschlusskabel 663R0421N
Crossoverkabel F/UTP, Cat 5e, 2 m 663R0105
Zusatzmodule
LSB-Ausgangsmodul mit 4 Analogausgängen (0 ... 10 VDC) 663R4025
LSB-Eingangsmodul  mit 4 Analogeingängen  (0 ... 10 VDC) 663R4026
LSB-Ausgangsmodul mit 4 Digitalausgängen, potenzialfrei 663R4027
LSB-Eingangsmodul  mit 4 Digitaleingängen 24 VDC 663R4028
LSB-Ausgangsmodul mit 4 Analogausgängen (0 ... 20 mA) 663R4029
Zusatznetzteil für LSB-Module 663R4024
Feldbusmodul PROFIBUS DP, incl. LSB-Anschlusskabel Typ 663R0421N, Länge 2 m 663R040–1PB
Feldbusmodul MODBUS auf Klemmen (RTU), incl. LSB-Anschlusskabel Typ 663R0421N, Länge 2 m 663R040–3MBK
Feldbusmodul Ethernet TCP/IP, incl. LSB-Anschlusskabel Typ 663R0421N, Länge 2 m 663R040–6ET
Feldbusmodul INTERBUS, incl. LSB-Anschlusskabel Typ 663R0421N, Länge 2 m 663R040–5IB
Konfi gurations-Adapter für Feldbus-Anbindung, zur Einstellung der LSB-Familie nur
bei Feldbus-Anbindung in Verbindung mit ETAMATIC „Korrekturweiterleitung SLAVE“
663R0417
Drehzahlaufnehmer, Zweileiter, Namur 663R8101
Drehzahlaufnehmer, Dreileiter 663R8103
Flammenüberwachung
Flammenfühler FFS07 659D21
Halterung für FFS07 659S1500
Flammenfühler FFS08 659D31
Halterung für FFS08 659S0500
Stellmotoren
6 Nm 662R2127
20 Nm 662R2111
30 Nm 662R2112
40 Nm 662R2121
Technische Dokumentation
Bedienungsanleitung deutsch DLT2008DE
Bedienungsanleitung englisch DLT2008EN
Andere Sprachen auf Anfrage
Druckschri� -Nr. DLT2042-16-aDE-003
Printed in Germany I Copyright © 2016 LAMTEC
LAMTEC | ETAMATIC OEM ... ETAMATIC S OEM
LAMTEC Meß- und Regeltechnik
für Feuerungen GmbH & Co. KG
Josef-Reiert-Straße 26
D-69190 Walldorf
Telefon: +49 (0) 6227 6052-0
Telefax: +49 (0) 6227 6052-57 info@lamtec.de www.lamtec.de